
 

 

Pacov 22. 11. 2016 

 

 

/2016 

 

D eš ího d e uzavírají 
 

Městské uzeu  A to í a Sovy v Pa ově  

ná ěstí Svo ody , 395 01 Pacov 

IČO   

zastoupe é B . Vlasti ile  Si otou, ředitele  

a stra ě jed é dále je  půjčitel  

 

a 

 

Muzeu  Vysoči y Pelhři ov, příspěvková orga iza e 

Masarykovo á ěstí , 9   Pelhři ov 

IČO  

zastoupe é Mgr. O dřeje  Hájke , ředitele  

a stra ě druhé dále též v půjčitel  

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

 

I. 

 

     Půjčitel pře e hává touto s louvou shora j e ova é u v půjčiteli s írkové před ět  
uvede é v přilože é  sez a u, tvoří í  edíl ou část s louv , a to oka žike  převzetí 
počí aje do 31. prosince 2017 k účelů  výstav ím v po oč e Muzea V soči  Pelhři ov, 
příspěvkové orga iza e, a hradě Kámen (Ká e  ,   Ká e ). 

 

II. 

 

 S írkové před ět  zůstávají ve vlast i tví Městského uzea A to í a Sov  v Pa ově a 
s í ji h ýt použito vzhlede  k jeji h skuteč é i práv í povaze je  k účelů  uvede ý  v čl. I. 
této s louv . S v půjče ý i díl  es í ýt ez souhlasu půjčitele jaký koliv způso e  
dispo ová o, zej é a je elze pře ísťovat e o dále půjčovat. 

 V půjčitel je povi e  zajistit po elou do u výpůjčk  o hra u a ezpeč ost v půjče ý h 
děl, tj. zej é a de í a oč í ostrahu a ezpeč é upevňová í e po átů.  
3) K ji é u, ež výstav í u účelu, es ějí ýt v půjče é s írkové před ět  ez výslov ého 
souhlasu půjčitele použit , tj. fotografová , fil ová , a i ji ak reproduková , v j a 
propaga e v édií h. Rov ěž a i h ez souhlasu es ějí ýt provádě  restaurátorské 
zásah . 
4) V případě potře  ůže půjčitel žádat oka žité vrá e í s írkový h před ětů i před 
upl utí  s luve é do  ez jakéhokoli dalšího ároku ze stra  v půjčitele. 

pospichalova
Textový rámeček
RK-40-2016-12, př. 5počet stran: 3



 

 

III. 

 

     Přepravu s írkový h před ětů a ísto urče í a zpět a ísto vrá e í, e o ta , kam 

půjčitel určí, o stará v půjčitel a svůj áklad a e ezpečí. V půjče é s írkové před ět  
musí ýt při přepravě doprováze  odpověd ý  zástup e  v půjčitele. V půjčitel se 
zavazuje uhradit veškeré výdaje spoje é s realiza í výpůjčk . 
 

IV. 

 

     Nevrátí - li v půjčitel s írkové před ět  půjčiteli, ý rž s jeho souhlase  je předá další u 
v půjčiteli, zašle původ í v půjčitel ez prodle í Městské u uzeu A to í a Sov  v Pa ově 
protokol o předá í děl, z ěhož  lo zřej é, od kd  pře írá zodpověd ost za s írkové 
před ět  další v půjčitel a v jaké  stavu l  předá . 
 

V. 

 

Další ujed á í: 
 S írkové před ět  usejí ýt přepravová  za ale é do vhod ého ěkkého ateriálu.  

 

VI. 

 

     Veškeré s luv í vztah , které ejsou uprave  touto s louvou a veškeré s luv í vztah  
vz iklé a základě této s louv , se řídí o ča ský  záko íke  České repu lik . Tato s louva 

ůže ýt doplňová a a ě ě a pouze píse ou for ou po dohodě o ou s luv í h stra , 
ji ak jsou veškeré z ě  či doplňk  eplat é. Tato s louva la sepsá a ve dvou 
v hotove í h, každá ze s luv í h stra  o držela po jed o  v hotove í. 
     Tato s louva v jadřuje skuteč ou a svo od ou vůli účast íků, jeji hž zástup i s louvu 
přečetli a s její  o sahe  souhlasí, ož stvrzují vlast oruč í i podpis . 
     Rada Kraje V soči a a své  zasedá í d e      us ese í  č.         udělila souhlas 
s uzavře í  této s louv . 
 

)apůjče é s írkové před ět : viz seznam 

Počet zapůjče ý h s írkový h před ětů elke :  pat á t  

Celková hod ota zapůjče ý h s írkový h před ětů:  000,- Kč 

Datu  avrá e í vše h zapůjče ý h s írkový h před ětů: do 31. prosince 2017 

 

 

V Pa ově 22. 11. 2016 

 

 

 

…………………………………..                                             ……..……………………………….. 
Bc. Vlastimil Simota                                                    Mgr. O dřej Hájek 

ředitel MMAS  v Pa ově                                             ředitel MV Pelhři ov, p.o. 



 

 

 

SEZNAM ZAPŮJČENÝCH SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ 

 

Příloha ke s louvě o výpůjč e číslo /2016, mezi Městský  uzee  A to í a Sov  v Pa ově 
a Muzee  V soči  Pelhři ov, příspěvkovou orga iza í 
 

 

)apůjče é s írkové před ět : 
Položka Název Přírůstkové/i ve tár í číslo 

1 í ová hol a i v. č.  

2 fajá sové u vadlo s reliéf í výzdo ou PE 2/2016 

3  halapartna 89/82 

4 halapartna 90/82 

5 halapartna 91/82 

6 japo ský ízký stolek 10 197 

7 kovová truhla pokladnice PE 1/2016 

8 prachovnice 147/82 

9 přil i e „pappe hei ka“ 149/82 

10 rukavice k r ě í 150/82/1 

11 rukavice k r ě í 150/82/2 

12 skříňka – šperkov i e s japo ský i otiv  49/69 

13 sloupkové hodi  9 075 

14 sportov í pistole se zápalkový  zá kem  

a kr tu zá ku te t: F. BREIDELFELTER) 

137/82 

15 t avoh ědý stolek 10 198 

 




